
ZARZĄDZENIE NR 39.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia cennika za sprzedaz materiałów promocyjnych w Punkcie Informacji Turystycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik materiałów promocyjnych do sprzedaży w Punkcie Informacji Turystycznej, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 52.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 25 maja 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D9BD2-9B5C-44FD-B0DD-8BD3B3E8B4AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39.2021 

Burmistrza Drezdenka z dnia 6 maja 2021 r. 

Lp. Nazwa Cena sprzedaży brutto zł 
1. Długopis grawerowany 2,50 
2. Długopis grawerowany z podświetleniem 10,00 
3. Filiżanka 35,00 
4. Kubek 9,00 
5. Plecak 15,00 
6. Skarbonka świnka 10,00 
7. Puzzle 15,00 
8. Skakanka 15,00 
9. Magnes 3,00 
10. Magnes z otwieraczem 4,00 
11. Brelok 4,00 
12. Kartka pocztowa 2,00 
13. Button z agrafką 4,00 
14. Button patriotyczny 3,00 
15. Koszulka bawełniana 27,00 
16. Koszulka poliester 25,00 
17. Torba bawełniana 10,00 
18. Kot poduszka 21,00 
19. Żabka 34,00 
20. Lala 52,00 
21. Leżak 140,00 
22. „W obłokach Drezdenka” 17,00 
23. „Piciński Drezdenko” 45,00 
24. Notatnik 10,00 
25. Zestaw do notatek 4,00 
26. Długopis „Buźka” 6,00 
27. Worek sportowy 12,00 
28. Worek do malowania 12.00 
29. Zestaw do malowania 11,00 
30. Czapka z daszkiem 16,00 
31. Pudełko śniadaniowe 6,00 
32. Zawieszka zapachowa 3,00 
33. Smycz 2,00 

sporządził: 

Jakub Piasecki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D9BD2-9B5C-44FD-B0DD-8BD3B3E8B4AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

